
本报社址：吕梁市离石区八一街 10号 邮编：033000 排版：吕梁日报社激光照排中心 地址：吕梁市离石区八一街 10号 印刷：吕梁市印刷厂 地址：吕梁市离石区滨河南西路 68号 发行：中国邮政集团有限公司吕梁市分公司 广告刊登热线：0358—8229858 全年订价：396元本报社址：吕梁市离石区八一街 10号 邮编：033000 排版：吕梁日报社激光照排中心 地址：吕梁市离石区八一街 10号 印刷：吕梁市印刷厂 地址：吕梁市离石区滨河南西路 68号 发行：中国邮政集团有限公司吕梁市分公司 广告刊登热线：0358—8229858 全年订价：396元

4 要闻·广告 2023年4月1日 星期六

经山西省第五建筑工程公司吕梁公司研究决定，现将山西省第五建筑工程公司吕

梁公司注销，请相关债权债务人员自公告之日起 45日内到本公司办理相关事宜。

特此公告

山西省第五建筑工程公司吕梁公司

2023年 3月 29日

注 销 公 告

要闻部主办 本版组版：李刚 责编：梁瑜 任霞晖 校对：白颖凯 要闻部邮箱：llrbywb@163.com

中国工商银行股份有限公司吕梁石州支行久悬户销户通知

本报社址：吕梁市离石区八一街 10号 邮编：033000 排版：吕梁日报社激光照排中心 地址：吕梁市离石区八一街 10号 印刷：吕梁市印刷厂 地址：吕梁市离石区滨河南西路 68号 发行：中国邮政集团有限公司吕梁市分公司 广告刊登热线：0358—8229858 全年订价：396元

序号

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

账号

0509021019300021340
0509021009026491319
0509021009300052551
0509021009300054630
0509021009300055257
0509021009264899262
0509021009300028892
0509021009300053852
0509021009300055780
0509021009300055807
0509021019025990421
0509021009300021931
0509021009300044325
0509021009022302922
0509021009024941920
0509021009024977325
0509021019022191708
0509021019022193485
0509021029300042536
0509021009022184948
0509021039026481112
0509021009024977201
0509021019022183854
0509021019025988928

户名

吕梁于氏飞龙建设工程有限公司

吕梁市驻京接访工作组

吕梁市建设工程质量中心工会委员会

吕梁桐宇科技有限公司

山西世心科贸有限公司

吕梁市龙山电视转播台

吕梁市离石区乐高家居中心

山西辰好商贸有限公司

吕梁市离石区昌盛数码科技服务部

吕梁市离石区仁杰数码科技经销部

山西北武当山旅游开发有限公司

山西锦妍商贸有限公司

柳林县焱火装卸服务部

山西煤炭运销集团吕梁离石有限公司

吕梁利达汽车销售有限公司

山西宁远房地产开发有限公司

山西柳林凌志王家焉煤业有限公司

山西柳林凌志成家庄煤业有限公司

霍州煤电集团吕梁山煤电有限公司方山店坪煤矿

吕梁益田商贸有限公司

吕梁市新城长途汽车站建设指挥部

山西同辉重工有限责任公司

孝义市德威煤业有限责任公司

柳林县联翔煤化有限责任公司

账户属性

一般存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

一般存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

一般存款账户

一般存款账户

专用存款账户

基本存款账户

临时存款账户

基本存款账户

一般存款账户

一般存款账户

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

账号

0509256719200001114
0509256809000025182
0509256819000020507
0509256819000021382
0509021009024944901
0509021009264881617
0509021009300018463
0509021009300031314
0509021009300048979
0509021009300050073
0509021009300070958
0509021019300061239
0509021009300068818
0509021009300040291
0509021009300059140
0509021019300037456
0509021019300060062
0509021009264880839
0509021009264906241
0509021009300055408
0509021009300058513
0509021019022184082
0509021009300050472
0509021039300066039

户名

山西鑫琪贸易集团有限公司

吕梁市永鑫建材有限公司

临县通泰达煤业有限公司

吕梁市庞大聚源汽车销售服务有限公司

吕梁市开新宇商贸有限公司

吕梁市农机服务中心

吕梁市离石区晋阳生态农场

山西万华商贸有限公司

吕梁市易乔商贸有限公司

山西众泽企业管理有限责任公司

吕梁鸿诚建筑有限公司

山西众兴商贸有限公司

吕梁市离石区巧连放心粮油连锁中心店

吕梁市离石区蜗牛电竞网咖

吕梁益康森园林绿化有限公司

吕梁汾阳恒昌铝业有限公司

吕梁市新榕景园林绿化有限公司

吕梁市农业综合开发局

吕梁市农机研究所

吕梁石州考古探测技术服务有限公司

吕梁顺通二手车交易有限公司

山西晋隆建设发展有限公司

吕梁市木材总公司离石综合物资公司

湖南明峰建设工程有限公司山西省吕梁市西山晋帮德煤业项目经理部

账户属性

一般存款账户

基本存款账户

一般存款账户

一般存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

一般存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

一般存款账户

一般存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

一般存款账户

基本存款账户

临时存款账户

根据中国人民银行《人民币银行结算账户管理办法》(中国人民银行令 2003年第 5号)第五十六条规定“银行对一年未发生收付活动且未欠

开户银行债务的单位银行结算账户,应通知单位自发出通知之日起 30日内办理销户手续，逾期视同自愿销户，未划转款项列入久悬未取专户

管理”，下列 48户对公结算账户均已超过一年未发生收付活动，且未在规定期限办理销户手续。已纳入人民银行久悬账户管理，请贵单位于

2023年 4月 30日之前到开户行办理销户手续,逾期视同自愿销户。谨此通知。

中国工商银行股份有限公司吕梁石州支行
2023年4月1日

为有效防范和遏制森林火灾的发生，

切实保障人民群众生命财产和林草资源

安全及社会和谐稳定，根据《中华人民共

和国森林法》等法律法规，决定在全市范

围内实施封山禁火措施，现通告如下：

一、禁火时间从即日起至 2023年 5月

31日。

二、禁火区域为吕梁市所辖行政区域

林地、草地及距离林草地边缘 300米内的

范围。

三、在森林草原防火期内，禁火区域

禁止一切野外用火，进入禁火区人员必须

严格遵守执行下列规定：

（一）禁止吸烟、烧纸、烧香、点蜡、燃

放烟花爆竹和孔明灯、烧荒燎堰、烧灰积

肥、焚烧秸秆枯枝、烧煮、烧烤、使用火把

照明或取暖等野外用火行为；

（二）禁止携带火种及易燃易爆物品

进入或者途经禁火区；

（三）禁止明火作业、爆破、私架电线

等易诱发森林草原火灾的活动；

（四）禁止其它野外用火行为。

四、进入林草地的人员需遵守森林防火

有关规定，自觉接受防火检查。无民事行为

能力和限制民事行为能力人进入林草地，需

有监护人陪同，监护人要履行有效的监护责

任。对阻挠、妨碍森林草原防火执法检查的

单位和个人，将依法依规予以查处。

五、任何单位和个人不得破坏或占用

森林草原防火设施、设备。

六、封山禁火期间，对违反有关禁火

规定的单位和个人依法依规查处；涉嫌犯

罪的，移送司法机关依法处理。封山禁火

期间发生森林草原火灾的，严肃追究相关

人员的法律责任。

七、预防和遏制森林草原火灾是全社

会的责任，任何单位和成年人都有参加灭

火工作的义务。各地要加强预防宣传工

作，公布森林火情报警电话。任何单位和

个人一旦发现森林草原火情，请立即报告

当地森林草原防灭火指挥部办公室或乡镇

（街道办）处置。

吕梁市火情报警电话：

12119、8296700、8296739
吕梁市人民政府
2023年3月23日

吕梁市人民政府关于在全市实施封山禁火的通告

（上接 1版） 对各方面工作提出的具体要求，

都要放在整个科学体系中来认识和把握，避免

碎片化、片面性，不能只见树木、不见森林。

习近平强调，学深悟透新时代中国特色社

会主义思想，还必须把握这一思想的世界观、

方法论和贯穿其中的立场观点方法。党的二

十大报告提出了继续推进理论创新的科学方

法，即必须坚持人民至上、必须坚持自信自立、

必须坚持守正创新、必须坚持问题导向、必须

坚持系统观念、必须坚持胸怀天下。这“六个

必须坚持”，也是新时代中国特色社会主义思

想的立场观点方法的重要体现。只有准确把

握包括“六个必须坚持”在内的新时代中国特

色社会主义思想的立场观点方法，才能更好领

会新时代中国特色社会主义思想的精髓要义，

才能把思想方法搞对头，认识问题才站得高，

分析问题才看得深，开展工作也才能把得准，

确保张弛有度、收放自如。

习近平指出，学习新时代中国特色社会主

义思想的目的全在于运用，在于把这一思想变

成改造主观世界和客观世界的强大思想武

器。在这次主题教育中，党员、干部特别是各

级领导干部要主动把自己的思想摆进去，学习

掌握党的创新理论关于坚定理想信念、提升思

想境界、加强党性锻炼的一系列要求，包括不

忘初心、牢记使命，胸怀“国之大者”，提高政治

判断力、政治领悟力、政治执行力，“三严三

实”，忠诚干净担当，为民务实清廉等等，始终

保持共产党人的政治本色。特别是要把这一

思想的世界观、方法论和贯穿其中的立场观点

方法转化为自己的思想武器，内化于心、外化

于行。

习近平指出，要把党的创新理论运用到

贯彻落实党的二十大提出的重大战略部署中

去。要善于运用新时代中国特色社会主义思

想观察时代、把握时代、引领时代，更好统筹

中华民族伟大复兴战略全局和世界百年未有

之大变局，深刻洞察时与势、危与机，积极识

变应变求变。要善于运用这一思想推进中国

式现代化取得新进展、新突破，强化政治领

导，丰富战略支撑，拓展实践路径，破解发展

难题，激发动力活力，使中国式现代化的中国

特色更加鲜明、优势更加彰显、前景更加光

明。要善于运用这一思想解决经济社会发展

中的各种矛盾和问题，完整、准确、全面贯彻

新发展理念，加快构建新发展格局，推动高质

量发展，促进共同富裕。要善于运用这一思

想防范化解重大风险，增强忧患意识，坚持底

线思维，居安思危、未雨绸缪，时刻保持箭在

弦上的备战姿态，下好先手棋，打好主动仗，

对各种风险见之于未萌、化之于未发，坚决防

范 各 种 风 险 失 控 蔓 延 ，坚 决 防 范 系 统 性 风

险。要善于运用这一思想深入推进全面从严

治党，时刻保持解决大党独有难题的清醒和

坚定，既注重解决好出现的新问题，又注重解

决好存在的深层次问题，确保党永远不变质、

不变色、不变味。

习近平强调，中央政治局的同志要在主题

教育中当表率。领导干部在各个方面坚持以

身作则、以上率下是一种有效的领导方法和工

作方法。这次主题教育，中央政治局的同志要

以更高标准、更严要求、更实措施，为全党作示

范、立标杆、带好头。要带头抓好理论学习，引

导和推动全党把学习贯彻新时代中国特色社

会主义思想引向深入。要带头抓好调查研究，

深入实际、深入群众，增强问题意识，真正把情

况摸清、把问题找准、把对策提实，提出解决问

题的新思路新办法，引导和推动全党大兴调查

研究之风。要带头抓好问题检视和整改，紧密

结合新形势新任务新职责，把学、查、改有机贯

通起来，全面查找自身不足和工作偏差，正确

对待和自觉接受党内外监督，认真开展批评和

自我批评，着力从思想根源和制度机制上解决

问题，带动全党深查实改，以整改的实际成效

取信于民。要带头抓好所在地区、分管领域的

主题教育，压实领导责任，全程掌握进展情况，

着力发现和解决各种苗头性、倾向性问题，把

工作抓实、抓深，确保方向不偏、力度不减，推

动主题教育扎实开展，努力取得实实在在的成

效。

习近平在中共中央政治局第四次集体学习时强调

把学习贯彻新时代中国特色社会主义思想不断引向深入

（上接1版）
文章指出，坚守党校初心，就必

须在培养造就堪当民族复兴重任的

执政骨干队伍上积极作为。为党育

才，是党校的独特价值所在。为党育

才，就是要做好新时代的传道、授业、

解惑工作，传好马克思主义真理之

道，授好推动改革发展稳定之业，解

好改造主观世界和客观世界所遇之

惑。理论修养是领导干部综合素质

的核心。党校就是推动党员干部学

习马克思主义理论、提升理论素养的

地方，要进一步加强马克思主义理论

教育培训，重点抓好用马克思主义中

国化时代化最新成果统一思想、统一

意志、统一行动，坚持不懈用新时代

中国特色社会主义思想凝心铸魂，坚

持把新时代中国特色社会主义思想

作为教育培训的中心内容。党校是

领导干部锤炼党性的“大熔炉”，要把

党性教育作为教学的主要内容，把党

章和党规党纪学习教育作为党性教

育的重要内容，提高党性教育的针对

性和实效性，真正使党性教育入脑入

心、刻骨铭心，让学员记住一辈子。

要紧紧围绕党中央重大决策部署，紧

密结合国家重大战略需求，组织开展

务实管用的专业化能力培训。

文章指出，坚守党校初心，就

必须努力当好党的思想理论建设

的生力军。党校作为党的思想理

论战线的重要方面军，承担着为党

献策的重要职责。要做好理论研

究、对策研究这个探索规律、经世

致用的大学问，在党的创新理论研

究阐释、推进党的理论创新、为党

和政府建言献策等方面推出高质

量成果。要为宣传阐释党的创新

理论尽职尽责，加强对新时代中国

特色社会主义思想的研究阐释工

作，用通俗易懂的语言将其中的道

理学理哲理讲得令人信服，切实把

鲜活的思想讲鲜活，把彻底的理论

讲彻底，有力推动党的创新理论深

入人心。加强重大现实问题研究

是党校为党献策的重要内容，要加

强同党委和政府的沟通衔接，积极

出主意、建诤言、献良策，提出真正

解决问题的新理念新思路新办法，

为党和政府决策提供及时有力的

智力支撑，尤其要利用好学员这个

独有的资源，创新学员参与决策咨

询的机制。党校是党的意识形态

工作的重要前沿阵地，要当好党的

创新理论的积极宣讲者、马克思主

义在意识形态领域指导地位的坚

定维护者、用党的意识形态引导社

会思潮的可靠排头兵。

文章指出，坚守党校初心，就必

须始终坚持从严治校、质量立校。从

严治校是党校办学的基本方针，是全

面从严治党要求在党校工作中的具

体体现。质量立校是党校工作的重要遵循，是全面提升党校

办学水平的重要抓手。要把质量立校作为办学治校的生命工

程，以办学质量的整体提升，更好服务党和国家事业发展。

文章强调，坚持党对党校工作的全面领导，是我们党办

党校的根本经验，也是推动党校事业健康发展的根本保

障。党校是党的宝贵家业，只能加强，不能削弱。要坚持全

党办党校，各级党委和政府、相关职能部门要以实际行动支

持党校事业发展，共同把党校办好。

《
求
是
》
杂
志
发
表
习
近
平
总
书
记
重
要
文
章

在
中
央
党
校
建
校90

周
年
庆
祝
大
会
暨2023

年
春
季
学
期
开
学
典
礼
上
的
讲
话

3 月 29 日 ，江

苏 兴 化 千 垛 菜 花

风 景 区 油 菜 花 次

第开放，吸引大批

游 客 前 来 赏 花 游

玩。近年来，当地

通 过 推 出 多 种 赏

花活动，聚集旅游

人 气 ，发 展“ 赏 花

经济”。

新华社记者
毛 俊 摄

““““““““““““““““““““““““““““““““垛垛垛垛垛垛垛垛垛垛垛垛垛垛垛垛垛垛垛垛垛垛垛垛垛垛垛垛垛垛垛垛””””””””””””””””””””””””””””””””上花开春意浓上花开春意浓上花开春意浓上花开春意浓上花开春意浓上花开春意浓上花开春意浓上花开春意浓上花开春意浓上花开春意浓上花开春意浓上花开春意浓上花开春意浓上花开春意浓上花开春意浓上花开春意浓上花开春意浓上花开春意浓上花开春意浓上花开春意浓上花开春意浓上花开春意浓上花开春意浓上花开春意浓上花开春意浓上花开春意浓上花开春意浓上花开春意浓上花开春意浓上花开春意浓上花开春意浓上花开春意浓


