

习近平在中共中央政治局第四次集体学习时强调 把学习贯彻新时代中国特色社会主义思想不断引向深入

(上接1版) 对各方面工作提出的具体要求,都要放在整个科学体系中来认识和把握,避免碎片化、片面性,不能只见树木、不见森林。

习近平强调,学深悟透新时代中国特色社会主义思想,还必须把握这一思想的世界观、方法论和贯穿其中的立场观点方法。党的二十大报告提出了继续推进理论创新的科学方法,即必须坚持人民至上、必须坚持自信自立、必须坚持守正创新、必须坚持问题导向、必须坚持系统观念,必须坚持胸怀天下。这“六个必须坚持”,也是新时代中国特色社会主义思想的立场观点方法的重要体现。只有准确把握包括“六个必须坚持”在内的新时代中国特色社会主义思想的立场观点方法,才能更好领会新时代中国特色社会主义思想的精髓要义,才能把思想方法搞对头,认识问题才站得高,分析问题才看得深,开展工作也才能把得准,确保张弛有度、收放自如。

习近平指出,学习新时代中国特色社会主义思想的目的全在于运用,在于把这一思想变

成改造主观世界和客观世界的强大思想武器。在这次主题教育中,党员、干部特别是各級领导干部要主动把自己的思想摆进去,学习掌握党的创新理论关于坚定理想信念、提升思想境界、加强党性锻炼的一系列要求,包括不忘初心、牢记使命,胸怀“国之大者”,提高政治判断力、政治领悟力、政治执行力,“三严三实”,忠诚干净担当,为民务实清廉等等,始终把握共产党人的政治本色。特别是要把这一思想的世界观、方法论和贯穿其中的立场观点方法转化为自己的思想武器,内化于心、外化于行。

习近平指出,要把党的创新理论运用到贯彻落实党的二十大提出的重大战略部署中去。要善于运用新时代中国特色社会主义思想观察时代、把握时代、引领时代,更好统筹中华民族伟大复兴战略全局和世界百年未有之大变局,深刻洞察时与势、危与机,积极识

作方法。这次主题教育,中央政治局的同志要以更高标准、更严要求、更实措施,为全党作示范、立标杆、带好头。要带头抓好理论学习,引导和推动全党把学习贯彻新时代中国特色社会主义思想引向深入。要带头抓好调查研究,深入实际、深入群众,增强问题意识,真正把情况摸清,把问题找准,把对策提实,提出解决问题的新思路新办法,引导和推动全党大兴调查研究之风。要带头抓好问题检视和整改,紧密结合新形势新任务新职责,把学、查、改有机贯通起来,全面查找自身不足和工作偏差,正确对待和自觉接受党内外监督,认真开展批评和自我批评,着力从思想根源和制度机制上解决问题,带动全党深查实改,以整改的实际成效取信于民。要带头抓好所在地区、分管领域的主题教育,压实领导责任,全程掌握进展情况,着力发现和解决各种苗头性、倾向性问题,把工作抓实、抓深,确保方向不偏、力度不减,推动主题教育扎实开展,努力取得实实在在的成效。

习近平强调,中央政治局的同志要在主题教育中当表率。领导干部在各个方面坚持以身作则、以上率下是一种有效的领导方法和工

(上接1版)

文章指出,坚守党校初心,就必须在培养造就堪当民族复兴重任的执政骨干队伍上积极作为。为党育才,是党校的独特价值所在。为党育才,就是要做好新时代的传道、授业、解惑工作,传好马克思主义真理之道,授好推动改革发展稳定之业,解好改造主观世界和客观世界所遇之惑。理论修养是领导干部综合素质的核心。党校就是推动党员干部学习马克思主义理论、提升理论素养的地方,要进一步加强马克思主义理论教育培训,重点抓好用马克思主义中国化时代化最新成果统一思想、统一意志、统一行动,坚持不懈用新时代中国特色社会主义思想凝心铸魂,坚持用新时代中国特色社会主义思想作为教育培训的中心内容。党校是领导干部锤炼党的“大熔炉”,要把党性教育作为教学的主要内容,把党章和党规党纪学习教育作为党性教育的重要内容,提高党性教育的针对性和实效性,真正使党性教育入脑入心、刻骨铭心,让学员记住一辈子。要紧紧围绕党中央重大决策部署,紧密结合国家重大战略需求,组织开展务实管用的专业化能力培训。

文章指出,坚守党校初心,就必须努力当好党的思想理论建设的生力军。党校作为党的思想理论战线的重要方面军,承担着为党献策的重要职责。要做好理论研究、对策研究这个探索规律、经世致用的大学问,在党的创新理论研究阐释、推进党的理论创新、为党和政府建言献策等方面推出高质量成果。要为宣传阐释党的创新理论尽职尽责,加强对新时代中国特色社会主义思想的研究阐释工作,用通俗易懂的语言将其中的道理讲得令人信服,切实把鲜活的思想讲鲜活,把彻底的理论讲彻底,有力推动党的创新理论深入人心。加强重大现实问题研究是党校为党献策的重要内容,要加强对同党委和政府的沟通衔接,积极出主意、建诤言、献良策,提出真正解决问题的新理念新思路新办法,为党和政府决策提供及时有力的智力支撑,尤其要利用好学员这个独有的资源,创新学员参与决策咨询的机制。党校是党的意识形态工作的重要前沿阵地,要当好党的创新理论的积极宣讲者、马克思主义在意识形态领域指导地位的坚定维护者、用党的意识形态引导社会思潮的可靠排头兵。

文章指出,坚守党校初心,就必须始终坚持从严治校、质量立校。从严治党是党校办学的基本方针,是全面从严治党要求在党校工作中的具体体现。质量立校是党校工作的重要遵循,是全面提升党校办学水平的重要抓手。要把质量立校作为办学治校的生命工程,以办学质量的整体提升,更好服务党和国家事业发展。

文章强调,坚持党对党校工作的全面领导,是我们党办党校的根本经验,也是推动党校事业健康发展的根本保障。党校是党的宝贵家业,只能加强,不能削弱。要坚持全党办党校,各级党委和政府、相关职能部门要以实际行动支持党校事业发展,共同把党校办好。

《求是》杂志发表习近平总书记重要文章
在中央党校建校90周年庆祝大会暨2023年春季学期开学典礼上的讲话

吕梁市人民政府关于在全市实施封山禁火的通告

为有效防范和遏制森林火灾的发生,切实保障人民群众生命财产和林草资源安全及社会和谐稳定,根据《中华人民共和国森林法》等法律法规,决定在全市范围内实施封山禁火措施,现通告如下:

一、禁火时间从即日起至2023年5月31日。

二、禁火区域为吕梁市所辖行政区域林地、草地及距离林草地边缘300米内的范围。

三、在森林草原防火期内,禁火区域禁止一切野外用火,进入禁火区人员必须严格遵守执行下列规定:

(一)禁止吸烟、烧纸、烧香、点蜡、燃放烟花爆竹和孔明灯、烧荒燎堰、烧灰积肥、焚烧秸秆枯枝、烧煮、烧烤、使用火把照明或取暖等野外用火行为;

(二)禁止携带火种及易燃易爆物品进入或者途经禁火区;

(三)禁止明火作业、爆破、私架电线等易诱发森林草原火灾的活动;

(四)禁止其它野外用火行为。

四、进入林草地的人员需遵守森林防火

有关规定,自觉接受防火检查。无民事行为能力和限制民事行为能力人进入林草地,需有监护人陪同,监护人要履行有效的监护责任。对阻挠、妨碍森林草原防火执法检查的单位和个人,将依法依规予以查处。

五、任何单位和个人不得破坏或占用森林草原防火设施、设备。

六、封山禁火期间,对违反有关禁火规定的单位和个人依法依规查处;涉嫌犯罪的,移送司法机关依法处理。封山禁火期间发生森林草原火灾的,严肃追究相关人员的法律责任。

七、预防和遏制森林草原火灾是全社会的责任,任何单位和成年人都有参加灭火工作的义务。各地要加强预防宣传工作,公布森林火情报警电话。任何单位和个人一旦发现森林草原火情,请立即报告当地森林草原防灭火指挥部办公室或乡镇(街道)处置。

吕梁市火情报警电话:

12119、8296700、8296739

吕梁市人民政府

2023年3月23日

注销公告

经山西省第五建筑工程公司吕梁公司研究决定,现将山西省第五建筑工程公司吕梁公司注销,请相关债权债务人员自公告之日起45日内到本公司办理相关事宜。

特此公告

山西省第五建筑工程公司吕梁公司
2023年3月29日

“垛”上花开春意浓



3月29日,江苏省兴化千垛景区油菜花次第开放,吸引大批游客前来赏花游玩。近年来,当地通过推出多种赏花活动,聚集旅游人气,发展“赏花经济”。

新华社记者
毛俊 摄

中国工商银行股份有限公司吕梁石州支行久悬户销户通知

根据中国人民银行《人民币银行结算账户管理办法》(中国人民银行令2003年第5号)第五十六条规定“银行对一年未发生收付活动且未欠开户银行债务的单位银行结算账户,应通知单位自发出通知之日起30日内办理销户手续,逾期视同自愿销户,未划转款项列入久悬未取专户管理”,下列48户对公结算账户均已超过一年未发生收付活动,且未在规定期限办理销户手续。已纳入人民银行久悬账户管理,请贵单位

2023年4月30日之前到开户行办理销户手续,逾期视同自愿销户。谨此通知。

中国工商银行股份有限公司吕梁石州支行

2023年4月1日

序号	账号	户名	账户属性	序号	账号	户名	账户属性
1	0509256719200001114	山西鑫琪贸易集团有限公司	一般存款账户	25	0509021019300021340	吕梁于氏飞龙建设工程有限公司	一般存款账户
2	0509256809000025182	吕梁市永鑫建材有限公司	基本存款账户	26	0509021009026491319	吕梁市驻京接访工作组	基本存款账户
3	0509256819000020507	临县通泰达煤业有限公司	一般存款账户	27	0509021009300052551	吕梁市建设工程质量中心工会委员会	基本存款账户
4	0509256819000021382	吕梁市庞大聚源汽车销售服务有限公司	一般存款账户	28	0509021009300054630	吕梁桐宇科技有限公司	基本存款账户
5	0509021009024944901	吕梁市开新宇商贸有限公司	基本存款账户	29	0509021009300055257	山西世心科贸有限公司	基本存款账户
6	0509021009264881617	吕梁市农机服务中心	基本存款账户	30	0509021009264899262	吕梁市龙山电视转播台	基本存款账户
7	0509021009300018463	吕梁市离石区晋阳生态农场	基本存款账户	31	0509021009300028892	吕梁市离石区乐高家居中心	基本存款账户
8	0509021009300031314	山西万华商贸有限公司	基本存款账户	32	0509021009300053852	山西辰好商贸有限公司	基本存款账户
9	0509021009300048979	吕梁市易乔商贸有限公司	基本存款账户	33	0509021009300055780	吕梁市离石区昌盛数码科技服务部	基本存款账户
10	0509021009300050073	山西众泽企业管理有限责任公司	基本存款账户	34	0509021009300055807	吕梁市离石区仁杰数码科技经销部	基本存款账户
11	0509021009300070958	吕梁鸿诚建筑有限公司	基本存款账户	35	0509021019025990421	山西北武当山旅游开发有限公司	一般存款账户
12	0509021019300061239	山西众兴商贸有限公司	一般存款账户	36	0509021009300021931	山西锦妍商贸有限公司	基本存款账户
13	0509021009300068818	吕梁市离石区巧连放心粮油连锁中心店	基本存款账户	37	0509021009300044325	柳林县焱火装卸服务部	基本存款账户
14	0509021009300040291	吕梁市离石区蜗牛电竞网咖	基本存款账户	38	0509021009022302922	山西煤炭运销集团吕梁离石有限公司	基本存款账户
15	0509021009300059140	吕梁益康森园林绿化有限公司	基本存款账户	39	0509021009024941920	吕梁利达汽车销售有限公司	基本存款账户
16	0509021019300037456	吕梁汾阳恒昌铝业有限公司	一般存款账户	40	0509021009024977325	山西宁远房地产开发有限公司	基本存款账户
17	0509021019300060062	吕梁市新榕景园林绿化有限公司	一般存款账户	41	0509021019022191708	山西柳林凌志王家焉煤业有限公司	一般存款账户
18	0509021009264880839	吕梁市农业综合开发局	基本存款账户	42	0509021019022193485	山西柳林凌志成家庄煤业有限公司	一般存款账户
19	0509021009264906241	吕梁市农机研究所	基本存款账户	43	0509021029300042536	霍州煤电集团吕梁山煤电有限公司方山店坪煤矿	专用存款账户
20	0509021009300055408	吕梁石州考古探测技术服务有限公司	基本存款账户	44	0509021009022184948	吕梁益田商贸有限公司	基本存款账户
21	0509021009300058513	吕梁顺通二手车交易有限公司	基本存款账户	45	0509021039026481112	吕梁市新城长途汽车站建设指挥部	临时存款账户
22	0509021019022184082	山西晋隆建设发展有限公司	一般存款账户	46	0509021009024977201	山西同辉重工有限责任公司	基本存款账户
23	0509021009300050472	吕梁市木材总公司离石综合物资公司	基本存款账户	47	0509021019022183854	孝义市德威煤业有限责任公司	一般存款账户
24	0509021039300066039	湖南明峰建设工程有限公司山西省吕梁市西山晋帮德煤业项目经理部	临时存款账户	48	0509021019025988928	柳林县联翔煤化有限责任公司	一般存款账户